
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PLEA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 563 / 2024 :: TERÇA, 02 DE JULHO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

02
/0

7/
20

24
 1

7:
35

:4
3

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 183/2024 - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 011/2024 .................................. 1 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 183/2024 - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 011/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 183/2024 - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 011/2024 – PROCESSO ADMINSTRATIVO 
Nº 035/2024 – PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA – PMFSN/MA e a empresa 
SOUNDMIX PROMOCOES E EVENTOS LTDA CNPJ nº 29.320.791/0001-19. OBJETO:  Contrato é a contratação 
de show artístico Willian Sanfona, conforme especificações no Termo de Referência, o qual integra este instrumento, 
independente de transcrição.  VALOR GLOBAL:  R$ 25.000,00 ( Vinte e Cinco Mil Reais). DOTAÇAO 
ORÇAMENTÁRIA: 13.392.0019.2029.0000, PROMOÇÃO DE EVENTOS CILTURAIS, RELIG, E ARTÍSTICOS, 
3.3.90.36.00,  - 13.392.0019.2029.0000, PROMOCÄO DE EVENTOS CULTURAIS, RELIG.EARTISTICO, 
3.3.90.39.00. PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias contado da assinatura do contrato. BASE LEGAL: LEI n° 
14.333/2021. DATA DA ASSINATURA: 17 junho 2024. SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Administração por 
sua responsável legal, a Sra Domingas Souza Silva CONTRATANTE, e a empresa SOUNDMIX PROMOCOES E 
EVENTOS LTDA por seu representante legal, Sr. Josevan dos Santos CONTRATADA. Formosa da Serra Negra, 
02 de julho de 2024. Domingas Souza Silva – Secretaria Municipal de Administração. 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8feb22209f3717741e9a779b98efac3c354799d4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 563 / 2024 :: TERÇA, 02 DE JULHO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

02
/0

7/
20

24
 1

7:
35

:4
3

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 02/07/2024 17:35:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 8feb22209f3717741e9a779b98efac3c354799d4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2024-07-02T20:35:47+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




